Diluvium.**Turris Barbel.****Vide Gen. cap. ii.****Ninus rex Assyrius.****Supputatio annorum mundi ab Adam ad Abram ex Mose pentanda.**

priūm

primum Assyriorum, deinde Medorum, Persarumque, & Graecorum regnum percurrentes, ad Romanum imperium quomodo delatum sit, vel quali tempore, latius, si dominus permiserit, exequamur.

Origo ergo regum regnorūnique antiqua Assyria *Orig. regno*
nobis amplexanda est. In qua primus Ninus Beli *rum ab As-*
lyria.

lius, urbem sui nominis fabricans Niniuen, regnauit annos xlj. vbi a primo anno ipsius Nini, & usque in ultimum annum Thonos Concoloros, quem occidit Arbares Medorum praefectus, regnum illud transferens in Medos, regnatum est a regibus xxx. & sex, per annos mille ducentos quadraginta, sic. *Ninus Reges Assya rj.*

rex Assyriorum post nativitatem Abræ, regnauit, *Ninus,* annos decem. Semiramis vxor Nini annos xlj. *Kac Semiramis.*

dicunt quasi Babyloniae conditricem, quamuis non legatur quia condidit, sed quia reparauit. Sub ea Abram adolescit in Chaldea. Zameis, qui & Ninias, filius Nini & Semiramidis annos xxxvij. Cuius *Ninias.* tricesimo tertio anno facta est promissio ad Abraham, quem esset annorum lxxv. Arius annos xxx. *Arius.* cuius decimo anno centenarius Abraham genuit filium Isaac. Aralius regnauit annos xl. huius in ultimo regni anno nascuntur gemini Isaac, id est Jacob & Esau. Xerxes qui & Baleus annos xxx. In *Xerxes Ba-*

leus. huius regni tempore Jacob germanum fugiens

Esau, descendit in Aegyptum solus, ditarusque cum turba adscendit. Armanites annos xxxvij. *Armani-*

tes. Jacob a seruitute socii Laban recedens, ad pa-

trem reuertitur. Belochus annos xxxij. hoc regnan-

Belochus. te Joseph adolescens somnia sua fratribus & patri narravit. Baleus annos xlj. huius anno tricesimo *Baleus.*

Jacob penuria famis descendit in Aegyptum, ibi-

que filium suum reperit praepositum terræ totius *Egypti.*

Altadas annos xxxij. hoc regnante Jacob *Altadas.*

defunctus in Aegypto, cuius cadauer Joseph cum

Maminthus.

mago honore locat in terram Chanaan. Maminthus annis xxx. sub istius regni tempore, moritur Ioseph, & Hebræos deprimunt Ægyptij grauissima seruiture. Manchaleus annos xxx. & hoc regnante seruitus durat in Ægypto Hebræorum.

Manchaleus.

Sperus, annis Ipherges. Sperus annos xxx. huius regni temporibus ultimis,

Sperus, annis Ipherges.

Ambra ex tribu Leui genuit Moysen. Mamilus triginta annis, & hoc regnante Moses adolescens omnem philosophiam didicit Ægyptiorum.

Mamilus.

Sparetus annis quadraginta, quo tempore Moyses occiso Ægyptio in terram fugit Madiam. Ascades annos quadraginta. huius regni anno octavo Moy-